________________________________

(ФИО, должность руководителя

и наименование работодателя)

от: _______________________________

(ФИО, должность, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на материальную помощь
Прошу предоставить материальную помощь в размере ____ руб. в связи с _________ ( указать основания).
Дата подачи заявления "___"_________ ____ г.                                Подпись _______